Perfeito quando você precisa:
•
•
 Adicionar mais espaço de
armazenamento instantaneamente
ao seu computador.
Levar grandes arquivos com você
quando estiver em trânsito

• Cabo USB
• Guia de Início Rápido
• Garantia limitada de 1 ano
© 2009 Seagate Technology LLC. Todos os direitos reservados. Seagate, Seagate Technology e o logo Wave (Onda) são marcas comerciais ou marcas
omerciais registradas da Seagate Technology LLC ou uma de suas empresas afiliadas nos Estados Unidos e/ou outros países. Todas as demais marcas
comerciais ou marcas comerciais registradas são propriedade de seus respectivos detentores. Ao fazer referência à capacidade do disco rígido, um gigabyte,
ou GB, é igual a um bilhão de bytes, e um terabyte, ou TB, é igual a um trilhão de bytes. O sistema operacional do seu computador pode utilizar um padrão de
medida diferente e informar uma capacidade menor. Além disso, parte da capacidade informada é utilizada para formatação e outras funções, e dessa forma
não estará disponível para armazenamento de dados.  Os exemplos de utilização quantitativos para várias aplicações são para fins ilustrativos. As quantidades
reais vão variar com base em diferentes fatores, incluindo tamanho e formato do arquivo, recursos e software aplicativo. A Seagate se reserva o direito de
modificar ofertas ou especificações de produtos sem notificação prévia. Seagate Technology LLC, 920 Disc Drive, Scotts Valley CA 95066 USA
www.seagate.com DS1674.2-0909GB
Unidade externa portátil Seagate ®
Armazenamento adicional portátil
Capacidade Número do modelo Código EAN UPC multi-pacote
250 GB ST902504EXD101-RK 7636490013867 10763649015312
320 GB ST903204EXD101-RK 7636490013874 10763649015329
500 GB ST905004EXD101-RK 7636490013881 10763649015336
640 GB ST906404EXD101-RK 7636490015977 10763649017422
750 GB ST907504EXD101-RK 7636490016981 10763649018436